
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.12.2010 № 4890

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В целях  приведения  правовых  актов  в  соответствие  с  действующим 

законодательством, а также в связи с утратой их актуальности 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

        1.  Признать утратившими силу:

       - постановление главы администрации города Владимира от 24.10.2000 № 273 

«О порядке расклеивания агитационных метериалов на территории г.Владимира в 

период проведения избирательной кампании по выборам главы администрации и 

депутатов Законодательного Собрания Владимирской области»; 

-  постановление главы города Владимира  от 28.01.2003 № 38  «О  внесении 

изменений в состав Координационного Совета по  наружной рекламе и внешнему 

оформлению города». 

2. Опубликовать данное постановление в  средствах массовой информации.  

        3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

И.о. главы города В.А. Гарёв


	И.о. главы города
	В.А. Гарёв


